РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ »

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	Об утверждении отчета об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества за 2023год

	Принято Собранием депутатов
Зимовниковского сельского поселения

                               29.02.2024 г

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001г.  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества за 2023г. согласно приложению.
   2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов –
глава Зимовниковского сельского поселения                          Г.И.Анащенко

п. Зимовники
29.02.2024 г.
[bookmark: _GoBack]№ 101

Приложение
 к решению Собранию депутатов
 Зимовниковского сельского поселения
«Об утверждении отчета об
 исполнении прогнозного плана
(программы) приватизации
 муниципального имущества за 2023год»

Отчет о выполнении плана
приватизации муниципального имущества муниципального образования « Зимовниковское сельское поселение» за  2023 год

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества Зимовниковского сельского поселения
	Способ
приватизации
	Сроки приватизации (дата проведения торгов)
	Цена сделки (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Перечень муниципального имущества муниципального образования
«Зимовниковское сельское поселение

	11
	Трансформаторная подстанция № 0153, кадастровый номер 61:13:0010115:99
	аукцион
	22.12.2023г.
	36 241,00

	22
	воздушная линия электропередач – ВЛ 0,4 кВ №1 от КТП 10/0,4 кВ №0153, кадастровый номер 61:13:0010115:100
	аукцион
	22.12.2023г.
	252 846,00

	Председатель Собрания депутатов –
глава Зимовниковского сельского поселения

Г.И.Анащенко